[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO nº 06444/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2018
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA AFERIÇÃO DE TACÓGRAFO PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:
NERI FRANCISCO MASSARIOL COLVERO - ME
CNPJ Nº 01.128.247/0001-50
RUA UNIÃO 20
BAIRRO: VILA BOM JESUS

CEP: 97070-680
SANTA MARIA – RS
EMAIL: nericolv@terra.com.br
	 Item
	Descrição
	Valor
Unitário

R$
	Valor

Total R$

	 01
	Veiculo Placa IUN 3854

	Serviço de Aferição de Tacógrafos (Ensaio e Selagem) para veículo – PAS/ÔNIBUS M BENZ/OF 1519 ORE, ANO 2013/2013, CHASSI 9BN384069DB891319;
	410,83
	410,83

	02
	Veiculo Placa IQO 9610

	Serviço de Aferição de Tacógrafos (Ensaio e Selagem) para o veículo  - PAS/ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L ESC, ANO 2009/2010, CHASSI 93PB42G3PAC031892;
	410,83
	410,83

	Valor Total:
	821,66
	821,66

  Valor Total Contratado: R$ 821,66 ( oitocentos e vinte um reais e sessenta e seis centavos)
  Dotação orçamentária: 05.02.12.361.0223.4037.3339039.0000 – CR 82043 – 0020 - MDE
  Período de Execução: imediata.
  O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”:
  a)  Luis Antonio Pereira Mansilha – Matrícula 21.803.

Sant’Ana do Livramento, 25 de junho de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
Prefeito Municipal

NERI FRANCISCO MASSARIOL COLVERO- ME
 CNPJ nº 01.128.247/0001-50

[image: image1.jpg]Neri Francisco Massariol Colvero

 CPF  nº 575.056.670-68
Proprietário
Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica

Em:........../......../............

................................